
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA L’ Intesa sottoscritta in data 27-06-2024, volta a prorogare per l’a.s.2024/25, le 

disposizioni del CCNI concernenti l’utilizzazione e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente relative al triennio 2019 /20,2020/21, e 2021/22; 

VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. AOOUSPCE 16022 del 08-08-2024 con il quale sono 

stati autorizzati i posti di sostegno in deroga per ogni ordine e grado; 

 

VISTI  i successivi decreti con i quali sono stati autorizzati ulteriori posti in deroga e disposte 

variazioni compensative tra i posti in deroga già autorizzati; 

 

VISTO il proprio decreto prot.27526 del 18-12-2024 con il quale e per i motivi in esso precisati 

sono stati variati per compensazione i posti di sostegno in deroga; 

 

ATTESA la necessità di apportare le conseguenti rettifiche di sede, al fine di procedere ad una 

efficace e efficiente distribuzione del persole docente in provincia, evitando aggravi di 

spesa a carico della amministrazione; 

 

  

D I S P O N E 

 

 

                                Per le motivazioni di cui in premessa, sono rettificate, le sedi servizio dei docenti sotto 
 indicati nel modo che segue: 

PISANO ROSA 12-03-1973 CE è rettificata la sede di servizio da CEIS01100N ISIS “NOVELLI 

“Marcianise a CEIS027007 ISIS “MATTEI” di Aversa 

MERENDA ANNARITA17-06-1968 CE è rettificata la sede di servizio da CEIS01100N 

“NOVELLI “ISIS Marcianise a CEIS03100V “DS Vinci” Aversa 

BURO FLORIANA  23-03-1987 CE è rettificata la sede di servizio da CEIS04700C “DA VINCI” 

S.M.C.V. a CEIS044001” FEDERICO II” Capua 

RUSSO ANNARITA 07-11-1986 CE è rettificata la sede di servizio da CEIS04700C “DA VINCI” 

S.M.C.V. a CEPM010008 Liceo “Manzoni” Caserta  

CORVINO PAOLO 24-05-1980 CE è rettificata la sede di servizio da CEIS04700C “DA VINCI” 

S.M.C.V. a CEPS03000C Liceo “Quercia” Marcianise p.t. 12 ore 

PARENTE ANTONIETTA 06-04-1991 NA è rettificata la sede di servizio da CEPS07000V Liceo 

Mondragone a CEIS014005 Isis “Corrado” di Castel Volturno 

MIRTO CONSUELO        è rettificata la sede di servizio da CEIS01100N ISIS Marcianise a 

CEPS090004 Liceo “Cortese” MADDALONI  9 ore d.t.d.;  



 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

MIGLIOZZI CESARE 03/11/1979 CE è rettificata la sede di servizio da 12h CEEE8AX04N - 

MIGNANO MONTE LUNGO + 12h CEEE8BE07Q – ALTO CASERTANO A 24h CEEE8AX04N - 

MIGNANO MONTE LUNGO CENTRO-M.ML; 

MARINO ENZA 07/08/1979 LT è rettificata la sede di servizio da 12h CEEE8BE07Q – ALTO 

CASERTANO + 12h CEEE8A4013 - IC PIGNATARO A 24h CEEE8A4013 - IC PIGNATARO  

 

Il presente decreto sarà consultabile sul sito internet dell’A.T. di Caserta www.uat-caserta.it. 

Sulle controversie riguardanti le materie di mobilità, in relazioni agli atti che si ritengono lesivi 

dei propri diritti, gli interessati, ai sensi dell’articolo 17 del CCNI, possono esperire le procedure previste 

dagli articoli 135,136,137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 

conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4 novembre 2010 

n. 183. 

IL DIRIGENTE 
Monica MATANO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  
A corredo della presente nota, vi sono N allegati (1)  

AI DIRIGENTI DELLE SCUOLE DELLA PROVINCIA 
 DI OGNI ORDINE E GRADO-LORO SEDI 
ALL’UFFICIO RECLUTAMENTO SEDE 
ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 
AL SITO WEB 
UFFICIO ORGANICO E MOBILITA’ SCUOLE SECONDARIE DI SECONDO GRADO 
A.D.M.    Tel. 0823.248211 


		2024-12-23T09:42:15+0000
	MATANO MONICA


		2024-12-23T11:02:21+0100
	protocollo




